
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 för 

Kulturföreningen Umeå Pop-och Rockkör  

Fjolårets verksamhetsberättelse slutade med orden: ”Ett otroligt händelserikt år med bästa 
kören”. 2020 blev också händelserikt men på ett helt annat sätt. En pandemi som slog till i 
mars och påverkade vår verksamhet på ett hårdhänt sätt. 

Det har varit ett år då Ange vår otrolige ledare har slitit, inte bara med att hålla musiken 
levande utan också med olika tekniska möjligheter för oss att kunna fortsätta. Han startade 
bl a körens egna You Tube-kanal där genomgångar av ny musik, sångskola, våra repetitioner 
mm har lagts ut. 

Året startade med övningar som vanligt men från mars valde många att stanna hemma och 
kunde då vara med genom livestreaming. Våren fortsatte på det sättet och avslutades den 1 
juni med en corona-säker träff i Broparken. Styrelsen hade sitt enda möte i anslutning till det 
och i protokollet kan man läsa Ivars ord om känslan: ”Vid mötets slut anländer övriga 
körmedlemmar medförandes picknickkorgar och noter. Efter intagen friluftsmåltid formerar 
sig kören Coronakorrekt på parkens naturliga gradänger. Förbipasserande kan sedan avnjuta 
ett pärlband av Pop- och Rockklassiker, kompletterade med de nummer som inövats under 
vårens speciella förutsättningar. Allt under ledning av Maestro Ange och hans akustiska 
gitarr. Det blir en härlig kväll som sent ska glömmas. Kära återseenden, befrielse av instängd 
sångglädje, fin gemenskap och ett fantastiskt väder. Det mesta finns kvar trots pandemin.” 

Hösten kom och nu delades vi upp i två grupper och fick en ny stor lokal, Korskyrkan. Och 
som Ange sa, ”mitt viktigaste instrument nuförtiden är tumstocken”. 2 meters avstånd. Inte 
optimalt men vi kunde i alla fall ses. 

9 november blev sista mötet eftersom Folkhälsomyndigheten gick ut med förbud. Catarina 
ordnade så vi kunde ses via teams för en digital kväll innan jul. 

Efter nyår blev den nya mötesplatsen zoom och så har det fortsatt. 

Ja ett märkligt år. Men trots att vi inte kunde ordna en konsert till Musikhjälpen så samlade 
kören ändå ihop ca 7000:-! En återkommande ljusglimt har varit Anges musikaliska 
fredagshälsning som kören tackar för och hoppas tacket vidarebefordras till hela orkestern. 

Vi har haft 54 medlemmar. 

Nu hoppas vi bara på att vår unika sammanhållning och glädjen i att sjunga tillsammans ska 
övervinna pandemin. Vi hoppas att 2021 utvecklas positivt så vi får ses igen och sjunga som 
vi gjorde innan. 
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